
Peso neto

Peso bruto

Volumen

2.760

NA 6.570

0.03 m 2.5 m

77.56

PESOS

51.36

DIMENSIONES

ATRIBUTOS Individual
(cm)

Individual
(gr)

140

145

NA NA

Paquete
(gr)

(cm) (cm)
Corrugado

(Kg)
Corrugado

CONTEOPallet

(Kg)
Pallet

Ancho

Largo

Alto

Corrugados por cama

Camas por pallet

Corrugado por pallet

7

7
7

7

3.2 13.5

Paquete
(cm)

11228

29

38

116

200

16

5

80

2000
160,000

Piezas por corrugado

Piezas por pallet

3 3

6.420

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

CATEGORÍA MATERIAL MARCA

CAJA 
CON:

PALLET
CON:

PAQUETE
CON:

CLAVEVASO SOUFFLÉ 55 ML (2 OZ)

BAGAZO DE CAÑADESECHABLES

50 PIEZAS 40 PAQUETES 80 CORRUGADOS

DPBG2

DEGRAPACK

INFORMACIÓN LOGÍSTICA


